Allied Telesis AT-SPBD10-13/AT-SPBD10-14 A VAL —aV (R

8 ¥Za7l\—=vav
2010%6 B Rev.A AR

N

SA RTUYABART

AOCRNAAC TR AVEE
613-001349 Rev.A 100604

VA Allied Telesis

SFPEYa—/)L(1/ 1000M SMF)
AT-SPBD10-13/AT-SPBD10-14
AVANV=2aV (R

COIURE AT-SP YU —X%&BBEVSBFVIEE BICHYDEDTTVET,
ABRSHEA N RO PRRD SFP X0V MIEBLT, 1.0WA™ 1000Mbps
SVGVE-RIPAN—AR—ELTHERIBIHD SFP EY2—l (AT
SFP &B88) T ABZI<BHADDIRA. ELITEAIIE V. &0, AR
REHEBIBHRIFEDY 2P, V—R/—rEHBDBTIBIZS ),

HREZEDZEETTEL
BILBEARABENHBUET, DEHEL
KD PAN=r—=TWOIRLE—r—T IV OWE, BREEDIROZ—BEEDEEEBNT

<IEEO.

1 HwEns
RNICBBOPH 2L TS0,

O AT-SPBD10-13/AT-SPBD10-14 L\FNh 1{&
| RMRFEE 18

a JUT7IESY-IL 2K

|

a

AVANV=3aVhAA R (FB) 18

RPN RIVRRICEI T HESRDHFEL 1 8
SILHETE
SIVERIC DV TDORIIERIE ., BHR—LAX=—IJCTHHNSBOILET,
FHREREBITDRAVF, AT FPIVN—A—FEEDIYZ2 7 EBDOET
CHERIZE Vo
P54 RFUYABHERT R—LR—Y
http://www.allied-telesis.co.jp/

Wb - ROSAL

n

W

WMbftr - MoSALOEZXFIRTT— - A S
EREEHEEDSEL % —
B DENHBYETOT, RUMT, B
—OEREBSY - DBEBHCEHSBLY Ay

Bl , BRAECBIRNTOET . |
USL GRy F2Dy ENEN

<§2 SFP kY hRDw TRILDth. BMbfHF - ROAULDEIC, FARBEERETDRME
FEOBREDHBEHD F Ao

el
FOITEBLTHERL TS L,

|78
SFP[CIE. ROy MODERE - ROAHUAIC/\Y RILDIVWTWS & 1 T ERS hift
X W TWB S THBOET, HREREDETH. BENICRELHOTT,

SFP ORI - BOSALDBICE. P—ABBENUR MR NSy TRERT B
FR CHBRBLURET TS,



Allied Telesis AT-SPBD10-13/AT-SPBD10-14 A VAL —aV (R AT-SPBD10-13/AT-SPBD10-14 4 Y ANL—o3aV 4R Allied Telesis

O 4  Av5—T1—RMtF
1  SFP ROV MIROTOBHRFAN—ZRTL &I, T l A
ERT—TIL IV IIVE—RIT 74— (ITU-T G.652 #HL)
2 SFPO@MEL>TROVY MMIELRAH, hFvVEFEDFTBLAAFT, Fak— k. LC ax5%5—
NY RO TOB R T EN\Y FvE EFICRETELRAA TSN ?"5‘3&5 1310nm [ 1480nm
(FBRAY FVARLTOE S TEELRAGH HEAD Lstiean L Downstiean
BRIEHLAI — -
=2 -9dBm
=, BR -3dBm
e st =2 -20dBm
EmK” 11dB
BAGRER 10km
£ AT-SPBD10-13 &£ AT-SPBD10-14 ZXE CERLIEBETT .
5 st
BRI |IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10
EERE ULB0950, CSA-C22.2 No.60950
(EBRRE 1000Mbps
BIFEE DC3.3V
RAANER 0.3A
BARRES W
BRARBE 4.0kJ/h
e WIERRE 0~70C
% ¥ AT-SPBD10-13 & AT-SPBD10-14 HiICHED & S (CEEL T ZE L, Ll 85% MT (Ki2L. REEEIL)
evR 40 ~ 85T
85% U (L. BBEEIL)
mOsL SNAE According to SFP MSA
1 HOPAN—T—TEEITLET,
. - . R 6 TiEE
2 NYFRUHMROTOBEATETROLDICNY FLETH, REYHMTO R ]
TOBAATRRAVABLTROY FAOBEARRL =T, RICNVE AEICETBEFES EONNMEES . P51 FTLUYkXB B OF
WET-Z SFP OBBAL > TRAOY hH B3| =th=%7, ERHTHEIFP A RTUYRR—IVT 4 VI ZHRASHAPIBEL TOET P51
RTFUYRR—IT 4 VO ZHABHDER LTS C LB <ABOREICE—
Be IE—FcE&EBLBOTIES W,
BHE, PER<AZEO—BICPILHEEE. BEEIZENBUET,
BHE, FROICOEBOHHEFSE<ERITSENBUET,
©2010 754 RFUYRK—IT 4 V02X E4
7 BEEREICOVT
HI7 AT —INEERLTVWENLEE, BFIRTY—(CYR b/ —a i FUSEEETHBOIE. 5D - ROB I > TWBL TSV, F#LLIE,
Fm UTLEEL. &, SFPROv hEEALTLEWNEEEF, SFP 2Oy MIFR k S EARABEOE Y= E T kS BBALLE T,

NN—ZREBE LTS,



